Ректору
ФГБОУ ВО СЗГМУ
Им. И.И. Мечникова
О.Г. Хурцилава
__________________________
__________________________
__________________________
Служебная записка.

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить оплату командировочных расходов в полном объеме по командировке _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  , превышающих 4 дня, согласно Приказу №1202-О от  03.06.2014 п.3.4. в связи с тем, что ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                                           Подпись